
Kupní Smlouva
„Switch“

uzavřena' na Základě dohody Smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona ČV 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, (dá/ejen „OZ*Q

mezi

COMFOR STORES a.S.
se sídlem Běly Pažoutovè 742/1, Komín, 624 OO Brno
IČO: 26290944
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Brně, Oddíl B, vložka 3771
zastoupená Ing. Stanislavem Hežou e předsedou představenstva, zastoupen

na Základě plne moci Ing. Daliborem Havlem
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „prodávajícl“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 144i
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující“)

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění podle této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat, kupujícímu 20 ks
swiíøhů HPE 19208 se PP0E+ s (JL383A) (dáıe také „zařizønm pøuıe Specifikace
uvedené vpříloze č. 2 této Smlouvy. Kupující se Závazuje dodat nově zařízení stím,
Že se nebude jednat o demo nebo repasované zařízení.

1.2. Předmětem Smlouvy je dále Závazek převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto
Zařízení.

1.3. Prodávající se Zavazuje dodat Zařízení, které není Zatiženo právem (právy) třetí osoby
(třetích osob), Zejména právem zástavním.

1.4. Prodávající je povinen dodat Zařízení v souladu s obecně Závaznými právními předpisy
á předpisy výrobce, včetně Zajištění bezplatného autorizovaného servisu po celou dobu
tn/ání záruční doby.

1.5. Prodávající je povinen při dodání a instalaci zařízení předat kupujícímu doklady nezbytně
k převzetí a užívání zařízení dle příslušných obecne závazných právních předpisu, a to
včeskem jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané Zařízení je nové a nepoužívané,
odpovídá platným technickým normám a předpisům výrobce. Kvalita zařízení je potvrzena
Prohlášením o Shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, tato
dokumentace bude nezbytnou součástí dodávky Zařízení.

1.6. Předmětem teto smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za plnění cenu dle či. 3 smlouvy.

Stránka 1 Z 7



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění

Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01

Třebíč, Oddělení ICT.

Ke Splnění dodávky V rozsahu dle člV 1.1. dochází převzetím předmětu plnění Ze strany

Kupujícího jeho pověřenými Zaměstnanci na základě předávaciho protokolu nebo dodacího

listu, který ve dvou vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená

převzetím předmětu plněnív Jedno vyhotovení zùstane kupujícímu, druhé vyhotovení

prodávajícímu

Osobou pověřenou jednat jménem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:

Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že Změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamovana jednostranným písemným sdělením a není potřeba

na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Dodávka Zařízení bude splněna do 30 kalendářních dnů od nabytí Účinnosti této smlouvy.
Vuvedené lhůtě je třeba Zařízení instalovat, uvést do provozu a provést zaškolení
personálu. Prodávající Současně s dodávkou předmětu plnění dodá návod k obsluze
v českém jazyce a další požadované doklady.

Dle dohody smluvních stran dochází k převodu vlastnického práva k předmětu plnění

Smlouvy ve smyslu či4 2.2. jeho předáním a převzetím - jeho pověřenými Zaměstnanci

na Základě předávaciho protokolu nebo dodacího listu, který ve dvou vyhotoveních bude
řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená převzetím zařízení. Jedno vyhotovení

Zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení prodávajícímu.

Nebezpečí škody na předmětu kupní Smlouvy přechází na kupujícího současně S nabytím
vlastnického práva, tedy ve smyslu čl4 2.2. těž jeho předáním a převzetím,

3. Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena Zařízení je stanovena dohodou Smluvních stran Za předmět plnění, v souladu
S článkem 1 této smlouvy takto:

cena Za 1 ks bez DPH 3 520,00 Kč

celková cena bez DPH 70 400,00 Kč

DPH 14 784,00 Kč

celková cena Včetně DPH 85 184,00 Kč

Sjednaná cena dle odst. 3.1. je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a Zahrnuje veškeré
náklady souviSející S dodáním předmětu kupní smlouvy do místa plnění, předání
dokumentace vztahující se kpředmětu kupní smlouvy a provádění servisních prohlídek
po Celou dobu trvání Záruční doby. Cena Zahrnuje tez likvidaci obalového odpadu.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v prubehu plnění předmětu této Smlouvy ke změně

Zákonné SaZby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je
ProdàıVaJici od okamžiku nabytí účinnosti Změny Zákonné sazby DPH povinen účtovat
kUPIUJICÍˇľľll-I platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této
sm ouve.
Kupující se Zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnù od dodání Zařízení

na Zak'ade, daÍlUVt dokladu vystaveného po dodání. Cena bude uhrazena
bëZHOÍOVOSÍmm PľeVodem na účet prodávajícího uvedeného vzàhlaví této smlouvy. Kupnı

Stránka 2 z 7



3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

cena je Zaplacena dnem odepsáni finanční částky Z účtu kupujícího. Kupující nebude
poskytovat Zálohy.
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí celého předmětu
koupě v souladu s čl. 2.4. Smlouvy kupujícímu bez vad na Základě potvrzeného dodácího
listu či předávaciho protokolu dle čl. 2.5. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musi
odpovídat době, v nížje kupující povinen Zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce.

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo Obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení se musi stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě
vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit
kupujícímu do 5 (pěti) pracovnich dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumi cena včetně DPH.

4. Odpovědnost Za vady, Záruka, Záruční servis

Prodávající odpovídá Za taktické i právní vady předmětu plenění dle ustanovení § 2099
a násl. OZ.

Prodávající, po vzájemně dohodě Skupujícím dále přijímá Závazek Stím, že poskytuje
na předmět této smlouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ za'ruku Za jakost (dále také „Záruka“),
tj. Záruku, že si dodaný předmět plnění smlouvy udrží takové vlastnosti, Že bude plné
způsobilý pro užívání k účelu dle této smlouvy (zejména technické specifikace), že veškeré
dodané části, včetně technologie, technického vybavení a materiálu mají a udrží si vlastnosti
(Zejména garantované parametry) stanovené Smlouvou.

Záruka za jakost se vztahuje na předmět plnění a veškeré jeho části dodané dle této
smlouvy, práci a výjezd servisního technika, součástky, náhradní díly apod. Záruka
se nevztahuje na Závady Způsobené svévolným nebo neodborným Zacházením
nebo Závady Způsobené vdůsledku chybné obsluhy, nebo úplného poškození díla
v důsledku zásahu vyšší moci (např. požáru, povodně, apod).

Prodávající poskytuje doživotí Záruku. Záruka Začíná běžet dnem předání a převzetí
způsobem uvedeným V čl4 2.2., tj. odevzdáním věci kupujícímu.

Vpřípadě výskytu či vzniku vady, problému, poruchy či incidentu (dále také „vada“)
je kupující povinen ohlásit tuto vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu na telefonní
nebo e-mailový kontakt: tel.: e-mail:

Prodávající je povinen přijímat oznámení na uvedené kontakty v pracovnich dnech od 8.00
hod. do 15.00 hod. Prodávající bezodkladně potvrdí ohlášení vady elektronickou poštou
na adresu, ze které oznámení obdrží, nebo kterou mu kupující telefonicky nebo e-mailem
sdělí.
Prodávající se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření nutná pro Zabezpečení
nerušeného výkonu práv vyplývajících z této smlouvy pro kupujícího.
Kupujícímu vzniká nárok na odstranění vady Okamžikem ohláseníjéjího Výskytu.
Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit bezodkladně. prodávající je povinen
Započít servisní Zásah nejpozději do konce následujícího pracovního dne po nahlášení
Závady. Zároveň je povinen odstranit vadu nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne ohlášení
vady.

V případě nedodržení lhůty pro odstranění Závady je prodávající povinen do následujícího
pracovního dne poskytnout kupujícímu náhradní předmět plnění stejných vlastnosti.
Zapůjčí›li prodávající náhradní předmět plnění, není v prodlení s odstraněním vad, sankce
za prodlení s termínem odstranění vad se neuplatní. Bude>|i prodávající v prodlení
sodstraněním vady a/nebo odmítne vadu díla řešit, je kupující oprávněn, po předchozím
oznámení prodávajícímu, odstranit vadu sám na náklady prødávajíçihø_ Vpřípadë, Kdy

Stránka 3 Z 7



4.11.

4.12.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.
5.5.

6.1.

Ze Záručních podmínek vyplývá, že Záruční opravy může provádět pouze autorızovaná

osoba, je kupující oprávněn Zajistit opravu Vady náhradním Zpùsobem pouze jejím

prostřednictvím.

Prodávající se Zavazuje, že Odstranění vady provede prostřednictvím Odborně způsobilé

Osoby oprávněné provádět servıs předmětu plnění (dále také „Servisní technik“), a Zajistí

sepsání protokolu O odstranění vady, který bez Zbytečněho odkladu předá kupujícímu,

O dobu od uplatnění reklamace dila až do Odstranění vady a následného převzetí kupujícím

se prodlužuje Záruční doba.

5. Sankce, odpovědnost za Škodu

Pokud nebude zařízení dodáno prodávajícím ve lhůtě dle ČIV 2.4. této smlouvy, může

kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,02 0/0

Zceny nedodaného Zařízení včetně DPH uvedené včl. 3,1. Za každý den prodlení.

Nedodáním se rozumí i neprovedení instalace aZprovoZnění Zařízení či Zaškolení

personálu.

Pokud nesplní prodávající jakýkoli, byt' i dílčí, závazek vyplývající ztéto smlouvy, může

kupující uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč

Za každý jednotlivý případ.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní

cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu Zákonný úrok z prodlení Z nezaplacené

částky, a to za každý i započatý den prodlení. V souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním

pohledávky, určuje Odměna likvidátora, Iikvidačnlho správce a člena orgánu právnické osoby

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku

právnických a fyzických osob.

Smluvní pokuty jsou Splatne' dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok.

Každá ze stran Odpovídá druhe straně Za Škodu, která jí vznikne V důsledku porušení

povinností vyplývající z této smlouvy resp. Závazkového vztahu, Zaplacením smluvní pokuty

není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné Škody.

6. Prohlášení a ujištění prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že:

- Kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci Závazkoveho vztahu

dle této smlouvy, které jsou mu Známy, a které by Zásadně mohly ovlivnit rozhodnutı

kupujícího uzavřít tuto smlouvu.

- Na Zařízení tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné omezení či právo třetích osob,

které by bránilo realizaci prodeje a převedení vlastnického práva na kupujícího a není

Zatíženo právem (právy) třetí osoby (třetích osob), Zejména právem zástavním4

. Na zařízení tvořící předmět této smlouvy je na území Česke' republiky poskytován

autorizovaný sen/is vsouladu se Zákonem o Zdravotnických prostředcıch anjelˇto

provádeclmi předpisy a nejméně po dobu 5 let od data předání Zařízenı je Zajısten

tento servis Včetně dostupnosti náhradních dílů.

' Má Všechnëí Potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k Zajištění Plnění dle ľëľo
SmlOUVY '[BK Jak, dokladoval Zejména v průběhu výběrového řízenív

- Z titulu ęvë podnikatelské činnosti je řádné pøjištèn pro případ Své °dP°Vëđn°Sli
Za VZn'K Skodyn VČEínë Škody, které by mohla vzniknout kupujícímu-

' Pľoll němu nebylo Zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní

Čí SPľáVl'lí řízenlfl které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky Z teto smlouvy,

Stránka 4 Z 7



7. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu Ize měnit pouze formou písemných dodatku podepsaných oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro prodávajícího
ajeden pro kupujícího.

7.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí OZ.

7.4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění vRegistru smluv a je závazná
pro případné právní nástupce obou smluvních Stran.

7.5. Nedílnou součásti te'to Smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Kontakt na autorizovaný servis,
Příloha č. 2 - Specifikace technických a funkčních vlastnosti.

7.6. Prodávající prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v Souvislosti se Zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné Osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu
nebo dobrým mravùm nebo by Za'kon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody
osobám podílejícím se na zadání veřejné Zakázky, na kterou sním zadavatel uzavřel
smlouvu, a že se Zejména ve vztahu k ostatnim účastníkům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěž.

7.7. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
Smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

7.8. Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na Účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „Zákon o DPH").

7.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí
DPH Za Zdanítelne plnění přímo příslušeněmu správci daně. Kupujícím takto provedená
úhrada je považována Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnajicí se výši DPH
fakturované prodávajícím.

7.10. Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy vinformačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

7.11. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní kupující.

Prodávající: Kupující:

v Karviná dne 10V 4v 2019 vTřebiči dne; í 5` [IlV 2019

lng. EV Tomaso a
na základě plné moci ředitel

Přílohy:
Příloha č. 1 - Kontakt na autorizovaný Servis
Příloha č. 2 - Specifikace technických a funkčních vlastností

Stránka 5 Z 7



Příloha č. 1 fl Kontakt na autorizovaný Servis

HP Inc Czech Republic S.r.o.

Sen/isní Středísko

Udømi 2188
390 64 Tábor

Te\.2

Email:

Web:

Stránka 6 Z 7



Příloha č. 2 - Specifikace technických a funkčních vlastností

HPE 19208 8G PPOE+ 65W Switch

Popis
Řada přepínačů HPE OfficeConnect 19208 se skládá Z pokročilých smart gigabitových přepínačů
S pevnou konfiguraci, které jsou určeny pro malé podniky v řešení, které je Snadno ovladatelne'.

Série se skládá Ze Sedmi přepínačů, včetně přepínačů Gigabit Ethernet s 8, 24 a 48 porty
a modelů PoE + s 8, 24 a 48 porty, Z nichž polovina portù podporuje POE +. K dispozici je i další
24-portový model PoE +, který podporuje PoE + na všech 24 portech. Všechny porty poskytují
neblokující Gigabitový výkon. Některé modely obsahují SFP porty pro připojení k optickým
vláknùm a modely non-POE + S 8, 24 a 48 porty jsou bez Ventilátoru, což je ideální pro nasazení
v kancelářích. Všechny přepínače HPE OfficeConnect 19208 podporují flexibilní možnosti
instalace, včetně montáže na stěnu, pod stùl nebo na pracovní plochu. 8-poitový model Gigabit
Ethernet mùže být napájen napájecím přepínačem Power over Ethernet pro prostředí, kde není
k dispozici napájení na lince.

Přehled
f Management: Smart Managed
f Layer 3 Lite: L2 switching / L3 Static routing
f 4x 10/100/1000 RJ45 porty + 4x 10/100/1000 PoE+ RJ45 porty
f podpora Spanning Tree Protocol: STP, RSTP, and MSTP
f Zjednodušená a konzistentní správa přes Webové rozhraní
z optimalizovaná sada funkcí určena pro potřeby obchodní Sítě
e Doživotní záruka: Záruka 99 iet!
f Oprava Výměnou nasledujici pracovní den!
f Nově: 90 denni telefonická 24x7 podpora v ceně!
f Rozsáhlá síť servisních Středisek HP v ČR a na Slovensku

Stránka 7 Z 7




